
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

           «07» октября 2022 г.                                                                                       № 128

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/17-1629/2022 по признакам нарушения
Государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением
Новосибирской области «Новосибирский авиационный технический колледж
имени Б.С. Галущака» (юридический адрес: 630091, Новосибирская область, г.
Новосибирск, Красный пр-т., 72., ОГРН 1025402485580, ИНН 5406010947), ООО «Центр
промоборудования» (юридический адрес: 192131, г. Санкт-Петербург, Бабушкина
улица, дом 81, корпус 1 литера А, помещение 22-н, офис 4, ОГРН: 1197847237070,
ИНН: 7811741281) п. 1 ч. 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/17-1629/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>  – руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела по борьбе с картелями Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области.



<...> – специалист I разряда отдела по борьбе с картелями Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 


